
第17回岐阜県民スポーツ大会水泳競技大会
会場：長良川スイミングプラザ(25m)
期日：2025年11月3日(月)          
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No.9 男子 4×50m メドレーリレー      タイムレース決勝

≪ 140歳以下 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 5   1:51.27岐阜市
    28.57    58.17  1:25.68

( 0.48)
    29.60(+0.13)
    27.51(+0.36)
    25.59(+0.24)

1
2
3
4

山腰　陸人
長屋　昌志
宇野　嘉朗
北川　歩夢

    28.57 

2 1/ 4   1:53.95大垣市
    28.59  1:00.89  1:27.51

( 0.55)
    32.30(+0.10)
    26.62(+0.44)
    26.44(+0.36)

1
2
3
4

所　　祥生
山田　哲也
奥地　修斗
小藪　皇雅

    28.59 

3 1/ 7   2:00.22土岐市
    31.14  1:03.56  1:33.00

( 0.58)
    32.42(+0.53)
    29.44(+0.54)
    27.22(+0.40)

1
2
3
4

尾関　佑真
井藤　博嗣
田中　伴和
亀谷　昌晃

    31.14 

4 1/ 6   2:04.31恵那市
    32.10  1:08.20  1:35.85

( 0.60)
    36.10(+0.00)
    27.65(+0.46)
    28.46(+0.42)

1
2
3
4

西戸　悠人
水野　悠真
丸山　龍希
田中亮太朗

    32.10 

1/ 3  引継違反各務原市
    29.70

( 0.59)1
2
3
4

矢野　真弘
宮本　　樹
加藤　拓海
浅野　優太

    29.70 

出力日時： 11月3日  9:59


