

No. 9 男子 4×50m メドレーリレー タイムレース決勝

« 140歳以下 »

チーム名	水路	時 間
1 岐阜市	1/ 5	1:51.27
1 山腰 陸人	28.57 ( 0.48)	58.17 1:25.68
2 長屋 昌志	(+0.13)	28.57 29.60
3 宇野 嘉朗	(+0.36)	27.51
4 北川 歩夢	(+0.24)	25.59
2 大垣市	1/ 4	1:53.95
1 所 祥生	28.59 ( 0.55)	1:00.89 1:27.51
2 山田 哲也	(+0.10)	28.59 32.30
3 奥地 修斗	(+0.44)	26.62
4 小藪 皇雅	(+0.36)	26.44
3 土岐市	1/ 7	2:00.22
1 尾関 佑真	31.14 ( 0.58)	1:03.56 1:33.00
2 井藤 博嗣	(+0.53)	31.14 32.42
3 田中 伴和	(+0.54)	29.44
4 亀谷 昌晃	(+0.40)	27.22
4 恵那市	1/ 6	2:04.31
1 西戸 悠人	32.10 ( 0.60)	1:08.20 1:35.85
2 水野 悠真	(+0.00)	32.10 36.10
3 丸山 龍希	(+0.46)	27.65
4 田中亮太朗	(+0.42)	28.46
各務原市	1/ 3	引継違反
1 矢野 真弘	29.70 ( 0.59)	29.70
2 宮本 樹		
3 加藤 拓海		
4 浅野 優太		